
 

 1 / 4 
 

2017 年壹乐园-运动汇器材包竞争性谈判采购公告 

一、背景介绍 

壹乐园是壹基金发起的公益计划之一。壹乐园运动汇项目以儿童发展为核心，通过为贫

困地区农村小学建设游乐设施或多功能运动场，配备体育教学设备和器材，开发以儿童为中

心的体育游戏活动，培训农村小学体育教师，从而提高贫困地区农村小学的体育教育质量，

促进儿童的身体发育、认知发展和社会情感，帮助贫困地区农村儿童在快乐中发展潜能。 

二、设备具体要求 

    设备数量：2017年采购 110套运动汇器材包设备，110套设备将运输到中西部及全国各

贫困山区及受灾学校。（具体名单在运输前确定）设备要求（关键指标，以下为每套含量）: 

三、价格： 

    报价价格包含设计，设备制造，包装，仓储，运输，安装及验收合格之前及保修期与备

品备件发生的所有含税费用。 

序号 名称 数量 参数 

1 沙包 40 帆布沙包，填充塑料颗粒 

2 跳绳 40 塑料跳绳，可调节长短，防滑手柄 

3 乒乓球 20 品牌：红双喜；规格：40mm，一星级，白色/黄色； 

4 乒乓球拍 10 双鱼乒乓球拍 126A（2支装） 

5 呼啦圈 40 规格：直径约 800mm 

6 标志物 40 红、黄、绿、蓝、橙五种颜色 

7 软式排球 10 STAR（VB4025-34）规格：6号/7号； 

8 秒表 2 
品牌：天福（2810秒表）规格：1/100秒秒表，可持续

9小时 59分 59.99秒； 

9 篮球 10 品牌：斯伯丁；规格：6号/7号，1.0kg，PU材质 

10 足球 10 火车头（KS432S）规格：6号/7号，PU材质 



 

 2 / 4 
 

四、交货事项 

    1.合同签订后 40天之内完成备货，请各竞标商充分考虑所投放的壹乐园所在的地区均

为偏远山区学校，运输条件及施工条件较差，且投放地点分散。 

    2.设备的包装应防湿，防锈，防潮，防雨，防腐及防碰撞。 

五、维修及售后 

    供应商的质量保证期为 24个月。在货物交付后 24个月内出现任何问题，供应商应自费

保换及保修，并且在接到通知后两个工作日内派人维修并在 5个工作日内维修更换完毕自费

保换及保修。 

六、供应商资质要求 

   满足以下条件的竞标人是合格的竞标人，可以参加本次竞标： 

1. 在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的供应商，

包括法人及其联合体，注册资金不低于 100万人民币（不含 100万人民币）； 

2. 遵守国家有关法律、法规、规章和招竞标行业有关的规章，具有良好的商业信誉和

健全的财务会计制度。 

3. 具有雄厚的供货实力、仓储实力、物流能力； 

4. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

5．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

6.参加招竞标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

7.了解和认可壹基金公益理念； 

8.收到本项目竞标邀请的潜在供应商； 



 

 3 / 4 
 

9.竞标人须遵守招竞标法； 

10.竞标供应商有从事过类似项目者优先；  

11.竞标供应商所投产品具有第三方省级或以上产品质量监督检验机构出具的有效检验

报告； 

12.必须遵守国家法律、法规，具有良好的信誉、商业道德及售后服务能力，没有发生

重大经济纠纷及走私犯罪记录的； 

13.法律、行政法规规定的其他条件。 

七、时间安排及其他事项： 

1、报名时间： 

（1）截止时间：2017 年 2月 27日 17时以前 

（2）竞标文件的获取： 

·按公告中的联系方式联系，咨询。 

·按公告中的联系邮箱发送竞标单位的资质文件。 

·资质文件包含：通过年检企业法人营业执照（复印件加盖公章），税务登记证、组织

机构代码证，法人授权书原件及被授权人身份证复印件（加盖公章和法人章）、出具企

业为员工缴纳社会保障金证明（2017年 1-2月份）（复印件加盖公章）、企业管理资

质认证、业绩证明(合同复印件)等上述招标人所要求的所有资质文件。 

·招标人审核通过后，邀请报名企业参加竞谈、并发送招标文件给报名企业。 

2、 答疑时间 

（1）、截止时间：从公告即日起至 2017年 3月 10日 17时以前 

（2）、答疑电话：0755-25339511（转 622）、028-8693 7881 

（3）、答疑邮件：hewei@onefoundation.cn、yangjian@onefoundation.cn 

（4）、注意事项：为了避免漏掉邮件内容，请在邮件主题上标注：（竞标人名称）应标

壹基金运动汇器材包。 

3、竞标截止时间 

（1）、截止时间：2017年 3月 10日下午 17时以前； 

（2）、提交方式：书面版一式三份，密封盖章后，邮寄或面送给下文所述联系人； 

（3）、提交材料内容：样品 1份、报价方案、产品设计、公司资质文件、其他（竞标人

认为有必要提交的其他资格证明文件）。 

mailto:hewei@onefoundation.cn、yangjian@onefoundation.cn


 

 4 / 4 
 

4、竞标结果通知时间： 

（1）竞标结果公布时间：2017年 3月 17日 24 时前； 

（2）竞标结果公示期：（2017年 3月 20日-24日）壹基金官方网站：

http://www.onefoundation.cn 

（3）、发放结果通知书时间：2017年 3月 27日前 

八、联系人及地址： 

联系人：何先生、杨先生 

联系邮箱 hewei@onefoundation.cn、yangjian@onefoundation.cn 

联系电话：0755-25339511 转 622、028-8693 7881 

联系地址：深圳市罗湖区深南东路 2001号鸿昌大厦 55层 

 

 

                                                         深圳壹基金公益基金会 

                                                              2017年2月20日 

http://www.onefoundation.cn/

